
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Кам`янського району Черкаської області

Р І Ш Е Н Н Я

05.05.2020                                         Михайлівка                                 № 29 - 24/VІІ

Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
гр. Соколовського Сергія Миколайовича,
гр. Соколовського Євгенія Миколайовича,
гр. Соколовської Анастасії Миколаївни,
гр. Соколовського Андрія Миколайовича,
гр. Соколовського Павла Миколайовича, 
гр. Чарути Оксани Миколаївни для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва на 
адміністративній території Михайлівської сільської
ради Кам`янського району Черкаської області, 
за межами с. Ревівка

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.ст. 17, 25, 125, 186, п. 16, 17 Перехідних 
положень Земельного кодексу України, указів Президента України від 
03.12.1999 р. № 1529 «Про невідкладні заходи щодо прискорення 
реформування аграрного сектора економіки» від 08.08.1995 р. № 720/95 «Про 
порядок паювання земель, переданих у колективну власність 
сільськогосподарським підприємствам і організаціям», ст. ст. 3, 5 Закону 
України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 
власниками земельних часток (паїв)», розглянувши заяви гр. Соколовського 
Сергія Миколайовича, гр. Соколовського Євгенія Миколайовича, гр. 
Соколовської Анастасії Миколаївни, гр. Соколовського Андрія Миколайовича, 
гр. Соколовського Павла Миколайовича, гр. Чарути Оксани Миколаївни, 
враховуючи витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 
№НВ-7114239132020, сільська рада

В И Р І Ш И Л А:



         1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) гр. 
Соколовського Сергія Миколайовича, гр. Соколовського Євгенія 
Миколайовича, гр. Соколовської Анастасії Миколаївни, гр. Соколовського 
Андрія Миколайовича, гр. Соколовського Павла Миколайовича, гр. Чарути 
Оксани Миколаївни площею 3,4041 га для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва на адмінтериторії с. Ревівка, 
Михайлівської сільської ради Кам`янського району Черкаської області.
         2. Передати у спільно часткову власність гр. Соколовському Сергію 
Миколайовичу 1/6 (одна шоста частка), гр. Соколовському Євгенію 
Миколайовичу 1/6 (одна шоста частка), гр. Соколовській Анастасії Миколаївні 
1/6 (одна шоста частка), гр. Соколовському Андрію Миколайовичу 1/6 (одна 
шоста частка), гр. Соколовському Павлу Миколайовичу 1/6 (одна шоста 
частка), гр. Чаруті Оксані Миколаївни 1/6 (одна шоста частка) земельну 
ділянку площею 3,4041 га, кадастровий номер 7121886000:03:000:0887 для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва, розташованої в 
адмінмежах Михайлівської сільської ради Кам`янського району Черкаської 
області, за межами населеного пункту с. Ревівка.
          3. Рекомендувати заявникам здійснити передбачені законодавством 
заходи для державної реєстрації права власності на вказану земельну ділянку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію сільської ради з питань землекористування, благоустрою та охорони 
навколишнього середовища.

Сільський голова           В. Максименко


